4

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О некоторых мерах по реализации Федерального закона
«О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации» на территории
Ульяновской области

[bookmark: _GoBack]Во исполнение Федерального закона от 20.08.2004 № 113-ФЗ
«О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции
в Российской Федерации» Правительство Ульяновской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке и сроках составления списков и запасных списков кандидатов в присяжные заседатели муниципальных образований Ульяновской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области							       А.А.Смекалин